

Tornion edustajien nimeäminen kuntakokeilun strategisen ohjausryhmän alaiseen viranomaisyhteistyöryhmään

KH 23.08.2021 § 287
736/00.00.01.02/2021

Valmistelija

Vs. henkilöstöpäällikkö Tarja Konola-Jokinen, 040 645 9660

Laki työllisyyden edistämisen kuntakokeilusta 1269/2020 tuli voimaan 1.3.2021. Laissa säädetään määräaikaisesta kokeilusta 30.6.2023 saakka. Työllisyyden edistämisen kuntakokeiluilla tavoitellaan valtakunnallisesti palvelujen asiakaslähtöisyyttä ja hallinnonalat ylittäviä ratkaisuja. Tavoitteena on työttömien työnhakijoiden työllistymisen ja koulutukseen ohjautumisen edistäminen.

Lapin TE-toimisto pyytää 9.8.2021 saapuneella käsittelypyynnöllä Rovaniemen seudun kuntakokeilun kuntia nimeämään edustajansa kuntakokeilun strategisen ohjausryhmän alaiseen viranomaisyhteistyöryhmään. Viranomaisyhteistyöryhmän tavoitteena on edistää tiedonkulkua viranomaisten välillä ja hakea ratkaisuja asiakkaiden tarpeisiin. Yhteistyöryhmän tavoitteena on yhteistyön lisäksi organisaatioiden järjestämisvastuun ja lakisääteisten palvelujen yhteensovittaminen kuntakokeilun asiakkaiden parhaaksi.

Yhteistyöryhmään halutaan edustajat Kansaneläkelaitoksesta, Lapin liitosta, sosiaali- ja terveystalvveluista, Lapin Yrittäjistä ja Lapin järjestöneuvottelukunnasta sekä kokeilukunnista, ELY -keskuksesta ja TE-toimistosta. Yhteistyöryhmää voidaan tarvittaessa laajentaa.

Tornion kaupunkia pyydetään nimeämään edustajansa viranomaisyhteistyöryhmään kuntakokeilun asiantuntijoista / edustajista. Lisäksi pyydetään nimeämään asiantuntija sosiaali- ja terveystalvveluista siten, että he ovat asiantuntijajäsenenä tarvittaessa kutsuttavissa viranomaisyhteistyöryhmän kokouksiin.

Kokeilukunnista Tornio ja Rovaniemi esittävät, että niiden yhteiseksi edustajaksi nimetään viranomaistyöryhmään palveluvastaava Päivi Kuusela ja varalle Soile Saastamoinen.

Oheisaineisto

Nimeämispyyntö

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Kujala Jukka

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus hyväksyy esityksen.

Päätös

Kaupunginjohtaja muutti päätösesitystään siten, että hyväksytään Tornion ja Rovaniemen yhteinen esitys ja nimetään Tornion sosiaali- ja terveystalvveluista viranomaistyöryhmään sosiaalityön johtaja Anne Filali.

Hyväksyttiin.
